Produktdatenblatt uponor

Uponor Nubos Noppenplatte EPS DES 30-2 14-16mm 1447x900x48mm
1016699

- EPS Wéarmedammplatte (HBCD frei)

Ausschreibungstexte Uponor Nubos Noppenplatte
Spezifikation

- Noppenplatten zur Befestigung von Rohren mit den Abmessungen von 14 - 16mm.
- Mit Dammung aus EPS gemaf DIN EN 13163

- Fir Rohrabstand in cm: 5,5/11/16,5/22/27,5/ 33

- EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Standardbrennbarkeit, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102

Anwendung

- FuRbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit Zement- und Anhydritestrich

Zertifikat

- DIN CERTCO

1/3



Produktdatenblatt

uponor

Uponor Nubos Noppenplatte EPS DES 30-2 14-16mm 1447x900x48mm

1016699

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Item no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshoéhe PL3
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL3
Verpackungsléange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL3
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL3
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL3
Verpackungsband PL4
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4021598113695
35001016699
04021598113695

50
1000

1000

m2

06414900325264
06414905446582
06414905490578
48

385

2420

1447

1400

1500

1

10

60

Piece

Box

Pallet

0,0625104
0,50666

3,3396
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Verpackungsgewicht PL1 2,6046
Verpackungsgewicht PL3 20
Verpackungsgewicht PL4 96
Verpackungsbreite PL1 900
Verpackungsbreite PL3 940
Verpackungsbreite PL4 920

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1016699

